

در میزگرد بررسی وضعیت رهبر حزب اسلام جمهوری آذربایجان عنوان شد:

حاج محسن صمداف را 28 بار به انفرادی منتقل کرده‌اند/ احتمال ورود آسیب جانی به رهبر حزب اسلام



برگزاری میزگردی با محوریت حبس حاج محسن صمداف رهبر حزب اسلام جمهوری آذربایجان و فشارهای وارده بر وی در طول دوران حبس، با همت اعضای حزب و در مرکز این حزب صورت گرفت.

آران نیوز: براساس اخبار ارائه شده از سوی رسانه‌ها در این میزگرد علاوه بر رهبران حزب اسلام، روحانیون، حقوقدانان، فعالین سیاسی-اجتماعی و اهالی رسانه نیز حضور یافته‌اند. در این میزگرد عاکف حیدرلی از رهبران حزب اسلام؛ فشارها و تهدیدات صورت گرفته علیه حاج محسن را دلیل برپایی این میزگرد عنوان کرده و افزود: از زمان دستگیری حاج محسن مسئولین زندان بیش از 28 بار وی را به انفرادی منتقل نموده‌اند و نزدیک به دو سال است که حبس وی بدون ملاقات تداوم یافته است. وی بیان داشت: لذا آن‌هایی که حاج محسن را با اتهامات واهی راهی زندان کرده‌اند به این مجازات راضی نشده و گام‌های گستاخانه‌ای در این زمینه برداشته‌اند. در ادامه نایب رئیس حزب اسلام، حاج الهام علی اف با اشاره به غیر قابل پذیرش و غیر قابل تحمل بودن فشارها و تهدیدات وارد شده بر حاج صمد تصریح کرد: این اتفاقات و تحولات در سالی روی داده است که این سال از سوی حکومت جمهوری آذربایجان سال همبستگی اسلامی نام گذاری شده است؛ امروز دیگر موضوع بحث بر سر فشارهای وارده در زندان نیست بلکه موضوع مرگ و زندگی حاج محسن در میان است. همچنین در این میزگرد رئیس شورای زنان حزب اسلام، نورسته ابراهیم اووا اقدامات صورت گرفته و انتقال حاج محسن را در واقع در جهت رساندن ضرر جسمی به حاج محسن برآورد کرده و عنوان داشت: این‌ها به بهانه حفظ امنیت جانی حاج محسن از دیگر زندانیان، وی را به بند انفرادی انتقال داده‌اند؛ این‌ها برای اثبات حسن نیت خود کافی است خود به حاج محسن ضرر روحی و جسمی نرسانند. هیچ زندانی به شخصیت والایی چون حاج محسن تعدی نمی‌کند روشن احمدلی رهبر "جنبش مقاومت اسلامی قره باغ" با اشاره به لزوم اداره کشور بر اساس قوانین از نبود قانون در شرایط فعلی جمهوری آذربایجان ابراز ناخرسندی کرده و متذکر شد: در این مملکت دیگر به قانون عمل نمی‌شود و هر کس قدرت داشته باشد حق با اوست. در کشوری که قانون حکم‌فرما نباشد چه چیزی را می‌توان مطالبه کرد؟ در این مراسم معاون حزب شهروند و توسعه، جاوید جبارلی، ضمن محکومیت اقدامات انجام گرفته علیه حاج محسن اوضاع کنونی مملکت را به کشتی شکسته در دریای طوفانی تشبیه کرد.